

İzmir'den Hareketli Kosovalı Büyük Balkan Turu

Tiran - İřkodra - Bar- Petrovac - Budva - Kotor - Herceg Novi - Trebinje - Blagaj - Mostar - Konjic - Saraybosna
- Belgrad - Üsküp - Matka - Prizren - Kalkandelen - Struga- Sveti Naum - Ohrid - Elbasan



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıř gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

04:20 - İzmir - Air Albania Hava Yolları (ZB1016) | İzmir - Tiran

00:40 - İzmir - Air Albania Hava Yolları (ZB1015) | Tiran - İzmir

Gezilecek Yerler: Tiran, İřkodra, Bar, Petrovac, Budva, Kotor, Herceg Novi, Trebinje, Blagaj, Mostar, Konjic, Saraybosna, Belgrad, Üsküp, Matka, Prizren, Kalkandelen, Struga, Sveti Naum, Ohrid, Elbasan

PROGRAM

İZMİR'DEN HAREKETLİ KOSOVALI BÜYÜK BALKAN TURU

7 GECE KONA KLAMALI

1 Gn: İzmir - Tiran - İşkodra - Budva - Kotor - Medjugorje

İzmir Havalimanı Dışhatlar Gidiş Terminali Air Albania Kontuarı önnde buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Albania Hava Yolları'nın ZB1016 sefer sayılı uçağı ile saat 04:20'de Tiran'a hareket. Yerel saat ile 06:00'da Tiran'a varış.Pasaport , bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından özel otobüslerimizle alandan hareket ediyoruz. İşkodra üzerinden geçerek Dünyanın en genç devletlerinden Karadağ'a geçiyoruz.İlk olarak zamanında balıkçıların yerleşim alanı olan bir adanın kamulaştırılması ve sonrasında Singapur'lu bir multimilyardere satılması ile günümüzde restorasyon çalışmaları ile turizme kazandırma aşamasında olan muhteşem St Stefan'ı ve Budva'yı Panoramik olarak tepeden görebileceğimiz bir mola sonrasında Budva'dan geçerek önemli tarih ve doğa cenneti ve turiztik cazibe merkezi durumunda bulunan Kotor... Burada StariGrad'da (Eski Şehir-Kale) yürüyerek yapacağınız turda bu şirin beldeyi tanıyacaksınız.Kotor turumuz sonrası konaklama yapacağımız Medjgorje'ye(Bölge yoğunluğuna göre çevresi olabilir) hareket. Geceleme otelimizde.

Öğle Yemeğı: Rehberin belirleyeceğı yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.

Akşam Yemeğı: Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir.

Konaklama: Leotar Otel v.b. - TREBINJE veya Olea Vitis v.b - MEDJUGORJE

Rota: Tiran-İşkodra 101 KM, İşkodra-Kotor 108 KM, Kotor-Trebinje 95 KM

Otele Giriş Saati: Gümrük geçiş süresine bağılı olarak tahmini: 21:00

2 Gn: Medjugorje - Blagaj - Mostar - Konjic - Saraybosna

Sabah otelimizde alınacak kahvalt ardından odaların boşaltılması ile beraber zel otobslerimizle otelimizden ayrılarak Blagaj'a hareket ediyoruz. Burada gerekleştireceđimiz turumuz ve serbest zaman sonrası Mostar`a hareket ediyoruz. Mostar`a varıř ardından yryerek yapacađımız řehir turumuzda nce Mostar Kprsn gryoruz. (Mimar Hayreddin tarafından 1557 yılında inřa edilen kpr Osmanlı mimarisinin bir řaheseridir.) Kpr 1992 yılında cereyan eden savařta Hırvat topusu tarafından yıkıldı, ancak Trkiye Cumhuriyeti'nin de byk katkılarıyla 2004 yılında yeniden hizmete aılmıřtır. Koska Mehmet Pařa Camii'ni gryoruz .Vereceđimiz serbest zaman sonrası Saraybosna yolculuđumuza bařlıyoruz. Saraybosna yolculuđumuz; Bazi durulacak noktalarda molalar vererek yaklasik 2.5 saat surecektir.İlk molamizi Konjic (Konyitz) sehrinde Osmanli dan gunumuze kadar gelmis restorasyonu Turkiye tarafından yapılan meshur Konjic (konyitz) koprusunu gorme ve Neretva nehri kanarında kahve keyfi icin mola veriyoruz . Sonrasında lkenin bařkenti Saraybosna'ya varıřımızı gerekleřtiriyoruz. Sonrası řehir turumuza bařlıyoruz .Avrupa'nın en mstesna arřısı Bařarřı'da gezintimizi yapıyoruz. Osmanlı dneminden beri faaliyete devam eden Kurřunlu Medresesi'ni geziyoruz. Ardından Kanuni Sultan Sleyman'ın akrabası Hsrev Bey Camii'ni geziyoruz. Turumuzun devamında Saat Kulesi, Saraybosna'da Katolik Katedrali, Ortodoks Kiliseleri ve Musevi Sinagogu'nu gryoruz. Ardından I. Dnya Savařı'nın ıktıđı Latin Kprs'n gezdikten sonra Fatih Sultan Mehmet'in řehre girdiđi kapıdan geip Osmanlı eřmesinden su iiyoruz. Son olarak Fatih Sultan Mehmet Han'a atfedilen Fatih Camii'ni ziyaret ettikten sonra otelimize transfer.Geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı; Otelimizde alınacak olup , tur cretine dahildir.

đle Yemeđi: Rehberin belirleyeceđi yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.

Akřam Yemeđi: Yresel restaurantta Bořnak Kftesi alınacak olup , tur cretine dahildir.

Konaklama: Holiday Otel v.b. - SARAYBOSNA

Rota: Trebinje - Blagaj 108 KM , Blagaj - Mostar 14 KM , Mostar - Konjic 70 KM, Konjic - Saraybosna 60KM

Otele Giriř Saati: Yol durumuna bađlı olarak tahmini: 19:30

3 Gn: Saraybosna - Belgrad

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrası Sırbistan Bařkenti Belgrad'a hareket ediyoruz. Varıřımız sonrası panoramik Belgrad Őehir turumuz sırasında Kale Meydanı, Askeri Mze, İstanbul Kapı, Saat Kulesi, Damat Ali Pařa Trbesi, Zindan Kapı, Leopoldov Kapı, Sokullu Mehmet Pařa Őeřmesi, Stefan Lazarevic Anıtı, Nebojsa Kulesi, Saborna Kilisesi, Cumhuriyet Meydanı, Terazı Meydanı ve Tař Meydan, Sava kilisesi grlecek yerler arasındadır. Turumuzun bitimi ile birlikte serbest zaman.Sonrası otelimize transfer.Geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı; Otelimizde alınacak olup , tur cretine dahildir.

gle Yemeđi: Rehberin belirleyeceđi yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.

Akřam Yemeđi: Otelimizde alınacak olup , tur cretine dahildir.

Konaklama: Theater Hotel v.b. BELGRAD

Rota: Saraybosna-Belgrad 290 KM

Otele Giriř Saati: Gmrk geĉiř sresine bađlı olarak tahmini: 20:00

4 Gn: Belgrad - skp

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrası Makedonya Bařkenti skp'e hareket. Varıřımız sonrası skp'te řehir turumuza bařlıyoruz. Yahya Kemal Beyatlı'nın dođduđu řehir olan skp' tanıtın panoramik turumuzda; Eski Tren Garı, skp dođumlu hayırsever Rahibe Teresa'nın anıtı ve evi, Tař Kpr, Kale Surları, Osmanlı dneminden kalma Eski řehir, arřı ve Osmanlı'nın Balkanlar'daki en gzel mimari mirasları arasında yer alan Mustafa Pařa, Sultan Murad Camileri, Davud Pařa Hamamı, Kapan, Sulu ve Kurřunlu Hanlar dıř mekan anlatımları ile gezilecek yerler arasında bulunmaktadır. Ziyaretlerimiz sonrası otelimize transfer.Geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı; Otelimizde alınacak olup , tur cretine dahildir.

đle Yemeđi: Rehberin belirleyeceđi yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.

Akřam Yemeđi: Otelimizde alınacak olup , tur cretine dahildir.

Konaklama: Gold Otel v.b. SKP

Rota: Belgrad - skp 430 KM

Otele Giriř Saati: Gmrk geiř sresine bađlı olarak tahmini: 19:00

5 Gn: skp - Matka Kanyonu - Kosova (Prizren)

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrası eşsiz gzelliđi ile bilinen Matka Kanyonuna hareket ediyoruz. Yapacađımız keyifli yryş esnasında çekeceđimiz muhteşem fotođraflar ardından vereceđimiz kısa serbest zaman sonrasında aracımızda buluşup dnyanın en genç devletlerinden Kosova'nın başkenti Priştina'ya yakın mesafede bulunan 19. yy.'dan kalma Osmanlı Konađını ve Osmanlı'nın balkanlarda kazandıđı en byk zaferlerden biri olan Kosova Meydan Muharebesinde, Obilic tarafından şehit edilen I. Murad (Hdavidigar) Trbesi'ni ziyaret etmek zere yola ıkıyoruz. Ziyaretimiz sonrası yaklaşık 100 km'lik yolculuđumuzun ardından Balkanların ve Kosova'nın en şirin şehirlerinden biri olarak kabul edilen, Bistrica (Akdere) Nehri kıyısına kurulmuş Prizren'e varıyoruz. Prizren Kalesini panoramik olarak grp vereceđimiz đle yemeđi molası sonrası Gazi Mehmet Paşa Hamamı ve Camii, Minaret Camii, Sinan Paşa Camii, Taş Kpr, Trk Konsolosluk Binası, Kadiri Tekkesi, Saraçhane Camii, Şadırvan Meydanı, Sırp Mirası olan Katolik ve Ortodoks Kiliselerini dıř mekan anlatımlarıyla grme şansımız olacaktır. Gezilerimizin ardından yaklaşık 3 saatlik yolculuk ile birlikte skp'e dnş. Geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı; Otelimizde alınacak olup, tur cretine dahildir.

đle Yemeđi: Rehberimizin belirleyeceđi yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.

Akşam Yemeđi: Rehberimizin belirleyeceđi yerde yresel yemekler ve mzik eşliđinde Makedon Gecesi. (TUR CRETİNE DAHİL)

Konaklama: Gold Otel v.b. - SKP

Rota: skp - Pristina; 100 KM, Pristina - Prizren; 100 KM, Prizren - skp; 170 KM

Otele Giriş Saati: Gmrk geiş sresine bađlı olarak tahmini 19:30

6 Gn: skp- Kalkandelen - Ohrid

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrası, bizim Kalkandelen; Makedonların ise Tetova olarak adlandırdıđı Őehre hareket ediyoruz. Makedonya'nın 3. Byk Őehri olan ve nfusunu Mslman Arnavutların oluŐturduđu bu Őehirde Alaca Camii olarak bilinen ve farklı mimari tarzı ile dikkat Őeken muhteŐem eseri grdkten sonra Ohrid'e dođru yolculuđumuza devam ediyoruz. VarıŐımız sonrası Balkanların en byk gllerinden biri olan Ohrid Glnden ismini alan Ohrid Őehrinde birlikte yapacađımız tur esnasında ; 17 yydan beri varlıđını srdren Halveti Tekkesi ,Ohrid'in sembol Őınar ađacı, Trk ŐarŐısı, uzun sren restorasyon ŐalıŐması sonrasında tekrar ibadete aĉılmıŐ olan Ali PaŐa Camii, Ohrid Limanı ,Karantina kilisesi , Kendinizi bir film setinde gibi hissettirecek olan ; Trk ve Horasan evleri, Abbaralar ,Antik Egnatia yolu , Keraklea Lynketis, Saat Kulesi, Aya Dimitri Kilisesi, Ayasofya Klisesi, Aya Klement Manastırı, Samoil Kalesi panoramik olarak grlecek yerler arasındadır .**Turumuzun ardından Ohrid ŐarŐısında alıŐveriŐ iĉin serbest zaman bırakıyoruz.**(İncicilik; Ohrid tarihi boyunca Őehrin nemli geleneklerinden biridir. Serbest zamanda tm yapım aŐamalarını inceleyip alıŐ veriŐ yapma Őansınız olacaktır.) Geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı; Otelimizde alınacak olup , tur cretine dahildir.

đle Yemeđi: Rehberin belirleyeceđi yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.

AkŐam Yemeđi: Otelimizde alınacak olup, tur cretine dahildir.

Konaklama: Belvedere Otel v.b. OHRID

Rota: skp -Kalkandelen 36 KM , Kalkandelen-Ohrid 132 KM

Otele GiriŐ Saati; Yol durumuna bađlı olarak tahmini 20:00

7 Gn: Ohrid - Sveti Naum - Tiran

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrası muhteşem manzaralar eşliğinde St. Naum'a varıyoruz. Ohrid gölünün doğduđu kaynađı ziyaret ediyoruz. Buradaki enfes manzara adeta nefesinizi kesecek niteliktedir. Sveti Naum ziyaretlerimiz sonrası Arnavutluk Başkenti Tiran'a hareket ediyoruz. 20. yüzyıl boyunca savaşlar arasında kalmış ve 40 yıl boyunca Enver Hoca'nın diktatörlük rejimini yaşamış, Balkanlar'ın dađlık ülkesi , 1614'te Süleyman Paşa tarafından imar edilen ve 1920'de Arnavutluk'un başkenti olan bu güzel şehri tanıtan, panoramik bir tur gerçekleştireceđiz. Turumuz esnasında Ethem Bey Camii, tarihi Saat Kulesi, Ulusal Müze, Opera ve Bale Binası, Parlamento ve Başbakanlık Binaları, Cumhurbaşkanlığı Köşk, Rahibe Teresa Heykeli ve İskender Bey Meydanı göreceđimiz yerlerden bazıları. Tiran turumuz ve serbest zaman ardından havalimanına transferimizi sađlıyoruz.

Sabah Kahvaltısı; Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir.

Öđle Yemeđi: Rehberin belirleyeceđi yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.

Akşam Yemeđi: Rehberin belirleyeceđi yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.

Rota: Ohrid - Sveti Naum 29 KM , Sveti Naum - Tiran 138 KM

8 Gn: Tiran - İzmİr

Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Albania Hava Yolları'nın ZB1015 sefer sayılı uçađı ile saat 00:40'da İzmİr'e hareket 03:20'de İzmİr'e varış. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek dileđiyle...

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan ge olabilir. O sebele dnüş bileti ve uak bileti gibi planlarınızı bir sonraki gne gre yapmanızı neriyoruz.

DİĐER BİLGİLER

Air Albania Hava Yolları ile İzmir – Tiran – İzmir Ekonomi Sınıf Uuř Biletleri

Yerel Ulařım Hizmetleri

Yerel profesyonel Trke rehberlik hizmetleri

4* Otellerde 1 Gece Medjugorje veya evresi, 1 Gece Saraybosna , 1 Gece Belgrad , 2 Gece skp ve 1 Gece Ohrid ile toplam 6 Gece Kahvaltı Dahil Konaklama

1 Gece skp , 1 Gece Belgrad , 1 Gece Medjugorje ve 1 Gece Ohrid otellerinde alınan drt akřam yemeđi

Yresel Restuarant'da Makedon Gecesi

Yresel Resturant'da Bořnak Kftesi

Prizren , skp , Tetova , Ohrid , Belgrad , Saraybosna , Konjic , Mostar , Trebinje Kotor , Budva , Tiran Panoramik Őehir turları

Kosova Geiř creti

Sveti Naum Turu

Matka Kanyonu Turu

Blagaj Tekkesi Turu

Bazı Őehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri

Tm otoban check-point ve otopark cretleri

Őehir Vergileri

Gmrk Vergileri

Programda belirtilen panoramik Őehir turları

Havalimanı vergileri ve servis bedelleri

Mze ve ren yeri giriř cretleri.

Rehber tarafından organize edilen turlar

Otelde alınan ekstralar.

Tm kiřisel harcamalar

đle yemekleri

Programda belirtilmeyen tm gezi ve turlar.

İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşışleri

Yurtdışı çıkış harcı

Yurtdışı seyahat sağlık sigortası

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur deęişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deęiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe baęlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek deęişikliklere göre rehber tarafından deęiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içerięi Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Baęlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneęi olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içerięi standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya deęişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine baęlı olarak programda deęişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/izmirden-hareketli-kosovali-buyuk-balkan-turu-2512>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 24-04-2025 20:51 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.